ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

0ÿ%
f D
g 4B. á
L* Pjáaina d

n

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nrt 2017.03.30.1-PP

OBJETO: Registro dc Preços para Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar para atender á frota de
veículos próprios do Município de Pacoti/CE, tudo conforme especificações contidas no Projeto
Básico/Termo de Referência.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE Pacoti, designada através da
Portaria 146/2017 de 07 de Abril de 2017t no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) do licitante: CARSAU COMSERV EIRELI-ME - CNPJ N°

23.156,411/000l-76com o valor total de RS 877.341,00 (oitocentos e setenta e sete mil trezentos e

quarenta e um reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, Adjudicar nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.30.1-PP, tudo
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que
produza os efeitos legais c jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

Pacoti/CE, 24 de Abril dc 2017.

Oi
PREGOEIRO

; : -'C 'sV".

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N" 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0°0l 72 CGF: 06.920.183 8